



"Herkesi bekliyoruz bu işin siyaseti yok"

Somaspor Kulübü Başkanı Yusuf Değirmenci ve Somaspor 2. Başkanı İhsan Çetin, Pazar günü Somaspor'un oynayacağı kritik maç öncesi tüm Somalılarla maça davet etti.

Konuyla ilgili Somaspor 2. Başkanı İhsan Çetin yaptığı açıklamada: "Bu hafta bizim için çok kritik bir maç oynayacağız. İyi bir sonuç alarak bütün sezon verdiğimiz emeklerin karşılığını da inşallah almış olacağız. Ama tabii bunun için birlik olmaya ihtiyacımız var."

DEVAMI SAYFA 4'TE

SOMA YENİ GÜNDEM

GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 3 - SAYI: 873- FİYAT: 1 TL SOMA GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 01 MART 2019 CUMA

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı

Op. Dr. Nurhan
Ulupınar Kılıç

Kuruluş Mah. Fatih Cad. No:481
Daire: 15 Özgüven Apt. Soma
(Soma Köyü Garaj Karşısı)

RANDEVU: 0545 945 26 24



- * GEBELİK TAKİBİ
- * KISIRLIK TEDAVİSİ
- * GEBELİK TAHLİLLERİ
- * KADIN SAĞLIĞI

Toplu Ulaşımında Kontroller Büyükşehir'de

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile 155 Nolu Şehir İçi Denetimli Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi arasında protokol imzalandı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile Kooperatif Başkanı Erdoğan Akatmacı arasında imzalanan protokol gereği 1 Mart 2019 tarihinden itibaren kooperatif bünyesinde bulunan toplu taşıma araçları MANULAŞ bünyesindeki havuzda vatandaşlara hizmet etmeyi sürdürecektir. 3'te

KIRKAĞAÇ ENGELLİLER DERNEĞİNDEN BAŞKAN GEDÜZ'E TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Kırkağaç Engelliler Derneği yönetimi ve üyelerini ağırladı. 3'te

EMİN BENLİ GÜVEN TAZELEDİ

Soma Ziraat Odası'nın olağan genel kurulu gerçekleşti. Soma Belediye Meclis Toplantı Salonu'ndaki kongrede mevcut başkan Emin Benli ile muhaliflerden Tevfik Arabacı'nın listesi yarıştı. 4'te



SOMA SARRAFLAR VE KUYUMCULAR DERNEĞİ'NDEN SOMA TSO'YA ZİYARET



Soma Sarraf ve Kuyumcular Derneği Başkanı Hakan Coşkun, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'ı makamında ziyaret etti. 4'te

CUMHUR İTTİFAKI PROJELERİNİ ANLATMAYA DEVAM EDİYOR

ÖZKAN, ÜLKEMİZ TARİHİNDE KARA BİR LEKE 28 ŞUBAT



AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan 28 Şubat Post Modern Darbesinin üzerinden geçen 22. yılı sebebi ile basın mesajı yayınladı. 2'de

Masa Tenisinde Yıldızlar Parladı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği Okullar arası 2018-2019 Yıldız Kızlar ve Yıldız Erkekler Masa Tenisi İl Birinciliği Müsabakaları sona erdi.

KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNİ SEÇTİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nda "TOBB İl Genç Girişimciler ve TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeliği Seçimleri" heyecanı yaşanıyor. 5'te



Cumhuriyet İttifakı Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup, seçim çalışmaları kapsamında yoğun bir mesai geçiriyor. Soma'ya bağlı 3 Mahalleyi ziyaret eden Başkan Tulup yeni dönemin müddelerini sıraladı. 2'de

YEREL BASINA DESTEK VERMEZSENİZ YARIN KONUŞACAK YER BULAMAZSINIZ



Manisa'da bazı sivil toplum kuruluşlarının ve odaların tasarruf tedbirlerini öne sürerek, yerel gazete aboneliklerinin iptal edilmesi tepki çekti. 5'te

Hayallerinizin gerçek olsun..

ermobi

0(236) 612 56 56

Nobilya

Kurtuluş Mh. İdman Sk. No:21/A Soma

**Soma
İletişim**

Türk Telekom
Ana Bayii

Türk Telekom Grup Mağazaları

0 491 46 46

Fizyomed

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

* ÖZEL EĞİTİM * OKUL ÖNCESİ * İŞİTME

* FİZİK TEDAVİ * BİREYSEL EĞİTİM

DİL KONUŞMA TERAPİ MERKEZİ

E-mail: manisafizyomed@hotmail.com

"Herkesi bekliyoruz bu işin siyaseti yok"



Somaspor Kulüp Başkanı Yusuf Değirmenci ve Somaspor 2. Başkanı İhsan Çetin, Pazar günü Somaspor'un oynayacağı kritik maç öncesi tüm Somalılarla maça davet etti.

Konuyla ilgili Somaspor 2. Başkanı İhsan Çetin yaptığı açıklamada: "Bu hafta bizim için çok kritik bir maç oynayacağız. İyi bir sonuç alarak bütün sezon verdiğimiz emeklerin karşılığını da inşallah almış olacağız. Ama tabii bunun için birlik olmaya ihtiyacımız var. İnşallah hep beraber seyrircimizde, yöneticimizde, vatandaşımızda belediyemizle birlik olursa biz bu engeli aşacağımıza inanıyoruz. Takımımız iyi durumda, bizler bu işe motive olmuş

durumdayız. Bir şehri uyandırmamız gerekiyor. Şehir ölü toprağını üzerinden atmalı ve ayağa kalkmalı. Çünkü biz 3. Lige hiç bu kadar yakın olmamıştık. İnşallah bunun sonucunda da hayalini kurduğumuz o profesyonel lige çıkacağız. İnşallah Yusuf amcaya o kupayı bir daha kaldırtacağız. Pazar günü inşallah sayın vekilimiz burada olacak ve kendisi de maça gelecek. Herkesi bekliyoruz bu işin siyaseti yok. Belediye başkan adaylarını, siyasi partileri ve herkesi Pazar günü maça bekliyoruz."

Somaspor Kulüp Başkanı Yusuf Değirmenci, ise "90 yaşındayım inşallah kupayı kaldırmayı Allah bize nasip etsin. Soma Halkını Pazar günü oynanacak olan maça davet ediyorum. İnşallah Soma sonunda 3 Lige çıkmış olur. Bütün Soma Halkına şimdiden teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Masa Tenisinde Yıldızlar Parladı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği Okullar arası 2018-2019 Yıldız Kızlar ve Yıldız Erkekler Masa Tenisi İl Birinciliği Müsabakaları sona erdi.

Çok Amaçlı Spor Salonu ile 75. Yıl Gençlik Merkezi'nde düzenlenen müsabakalar sonucunda Yıldız Kızlarda; Turgutlu Şehit Komando Onbaşı Ömer Balkan Ortaokulu şampiyon olurken, Turgutlu 7 Eylül Ortaokulu ikinci, Kula Atatürk Ortaokulu üçüncü, Salihli Atatürk Ortaokulu dördüncü oldu. Yıldız Erkeklerde ise Akhisar Özel Yüksel Ortaokulu şampiyon olurken, Akhisar Bahçeşehir Ortaokulu ikinci, Turgutlu Şehit Komando Onbaşı Ömer Balkan Ortaokulu üçüncü, **Soma Ayşe**



Temizel Ortaokulu dördüncü oldu. Vizyeli alan sporcular ve okullar, 12-14 Nisan'da Masa Tenisi Yıldızlar Grup Müsabakaları'nda mücadele edecek. Sporcuların, Manisa veya Burdur'da yapılması planlanan müsabakalarda ter dökmesi bekleniyor.

EMİN BENLİ GÜVEN TAZELEDİ

Soma Ziraat Odası'nın olağan genel kurulu gerçekleşti. Soma Belediye Meclis Toplantı Salonu'ndaki kongrede mevcut başkan Emin Benli ile muhaliflerden Tevfik Arabacı'nın listesi yarıştı.

Emin Benli 66 delegeden 48'inin oyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi. Arabacı'nın listesi ise 16 oy alabildi. Emin Benli başkanlığındaki 21 kişilik liste şu isimlerden oluştu, "Ömer Sokak, Cumhur Zeybek, Ahmet Bacacı, Muhammed Kahraman, Ferhat Yörük, Kemal Başaran, Abdullah Çelik, İlhan Yetim, Mehmet Gümüş, Nedim Reyzun Tayşi, Kamil Aksoy, Ali Osman Güney, Sam, Yörük, Salih Demirel, Hüseyin Ölek, Zekeriya Avcı, Fahrettin Yılmaz, Aziz Yörük, Erol Asar, Yusuf Göksal" Kongrede konuşan Emin Benli, görevde geldikleri 2015 yılından bu yana oda olarak her faaliyetlerinin şeffaflıkla gerçekleştirildiğine dikkat çekti ve şu ifadelerle yer verdi, "1963 yılında kurulan Ziraat Odası'nı biz bir enkaz olarak aldık. Elimizden gelen gayretin fazlasını gösterdik. Biz 4 yıl önce bir sloganla



gelmiştik. Sadece aidaat alan bir oda değil, üreticilerimizin her sorunuyla ilgileneceğiz demiştik. Bu 4 yılda yaptıklarımız önümüzdeki dönem yapacaklarımızın teminatıdır." Kongrede Ziraat Odası'nın önceki dönem yönetim kurulu üyelerine katkılarından ötürü plaket takdim edildi.

SOMA SARRAFLAR VE KUYUMCULAR DERNEĞİ'NDEN SOMA TSO'YA ZİYARET

Soma Sarraf ve Kuyumcular Derneği Başkanı Hakan Coşkun, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak da bulundu. Soma çarşı esnafının talep ve beklentilerinin görüşüldüğü ziyarette Dernek Başkanı Coşkun, Yönetim

Kurulu Başkanı Cem Doğan'a son zamanlarda Soma esnafının alacakları için vermiş olduğu mücadelede destek olduklarını belirtti. Görüşmenin sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, esnafa birebir bağların güçlendirilme devam edeceğini, hem Soma hem Kırkağaç esnafının sorun ve taleplerine öncelik verdiğini belirterek, nazik ziyaretleriyle Odamıza güç kattıklarından ötürü kendilerine teşekkür ederek bol kazançlar diledi.



KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNİ SEÇTİ



Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nda "TOBB II Genç Girişimciler ve TOBB II Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeliği Seçimleri" heyecanı yaşanıyor.

Yoğun katılıma sahne olan seçim güzel bir şekilde tamamlandı. İl İcra komitesi üyeliğine Kadın Girişimciler Kurulu'ndan Oda Meclis üyesi Damla Özlen Damla Gülcüler seçilirken, Genç Girişimciler kurulunda İl İcra Komitesi üyeliğine ise oda üyesi Hasan Gündoğan Gün Tur (Hasan Gündoğan) seçildi. Seçimlerin ardından Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri ile bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, seçilen komite üyelerini tebrik ederek başarılar diledi.



YEREL BASINA DESTEK VERMEZSENİZ YARIN KONUŞACAK YER BULAMAZSINIZ

Manisa'da bazı sivil toplum kuruluşlarının ve odaların tasarruf tedbirlerini öne sürerek, yerel gazete aboneliklerinin iptal edilmesi tepki çekti.



Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, gazetelerin yazmadığı, gazetecilerin konuşmadığı zaman toplumun da konuşamayacağını söyledi. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Ali Filizkan, son günlerde Manisa'da bazı oda ve sivil toplum kuruluşlarının ekonomik kriz bahanesiyle yerel gazete aboneliklerini iptal ettirmelerine tepki göstererek "Yerel basın sivil toplum kuruluşları, oda ve derneklerin sesidir. Sizler destek vermezseniz yarın konuşacak yer bulamazsınız" dedi.

Yerel gazete sahiplerine tavsiyede bulunan Filizkan; "Yerel basının maddi sıkıntı yaşadığını biliyoruz, buna rağmen abonelik ve reklam tarifelerinde ortak karar alınmamasına anlam veremiyoruz" diye konuştu. Manisa'da son günlerde birçok meslek örgütü ve dernek yönetimi, ülkenin ekonomik kriz içerisinde olduğunu, bu nedenle ekonomik daralmaya gittiklerini öne sürerek harcamalardan yapacakları tasarruflara yerel gazete aboneliklerini iptal ettirerek başladı. Yüzlerce üyesi olan, meslek odalarının yönetim kurulu başkanlarının, temsil tören ağırlama harcamaları ve makam aracı kullanmalarına rağmen, faaliyetlerinin ve basın açıklamalarının duyurusunu yaptığı yerel medyayı tasarruf adı altında dışlaması Manisa Gazeteciler Cemiyeti tarafından tepki ile karşılandı.

ÖNCE MAKAM ARAÇLARINDAN TASARRUF ETSİNLER
Manisa Gazeteciler Cemiyeti Yönetimi adına

basın açıklaması yapan Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, yüzlerce üyesi olan ve aylık binlerce TL aldat geliri olan bir Meslek Odası'nın yıllık 200-250 arasında değişen gazete aboneliğini yaptırmamasının düşündürücü olduğunu söyledi. Filizkan, Manisa'da mesleki dayanışma adına gazetelerin ayakta kalabilmesi için bir kuruluş gelirin bile önemli olduğuna dikkat çekerek şöyle konuştu; "Son aylarda özellikle yerel basında ciddi mali sıkıntılar var. Herkesin göz ardı ettiği bir konu var, gazete basım yayıncılığı, kar amacı gütmeyen yani artık kar edemeyen meslek gurubu haline geldi. Ancak kamu yararı adına bu mesleği sürdürmeye çalışıyoruz. Bu süreçte özellikle yerel medyada ciddi sorunlar var. Yerel gazetenin kazanacağı bir kuruluş bile önemi var artık. Bu nedenle özellikle gazetelerin reklam ve abone servisleri sıkıntılı günler geçiriyor. Unutulmamalıdır ki sivil toplum örgütleri, üyelerine hizmet ederken yerel-ulusal ve uluslararası gelişmeleri yakından takip etmeli, bu gelişmeler çerçevesinde üyelerini bilgilendirmelidir. Üyelerine ulaşamayan bir meslek örgütü vazifesini tam yapmıyor demektir. Yerel basın sivil toplum kuruluşları, oda ve derneklerin sesidir. Sizler destek vermezseniz yarın konuşacak yer bulamazsınız. Reklam bütçesinin kısılmasını bir nebze anlayabiliyoruz, ancak yüzlerce üyesi olan her ay birlerce lira üyelerinden aldat toplayan ve makam aracıyla gezip harcamalarını temsil tören giderlerinden gösteren, yıllardır aynı koltukta oturan meslek odası başkanlarının gazete

aboneliği için yıllık 250 TL verememesini esefle kınıyoruz."

YEREL BASIN ORTAK KARAR ALMALI

Yerel medya kuruluşu sahiplerinin de bu konuda tek ses olması gerektiğini belirten Ali Filizkan, reklam ve aboneliklerde tek tarife olması halinde kazanan tarafın yerel basın olacağını söyledi. Filizkan; "Son yıllardaki kur artışı nedeniyle yerel gazetelerin matbaa masrafları yüzde yüz oranında arttı. Bu artışlar gün gibi ortadayken hala birçok yerel gazetenin fiyatının aynı kalması, abonelik ücretlerini maliyetinin altında tutması akıl karı değil. İğneyi önce kendimize batırmamız lazım.

Basın İlan Kurumu'ndan geçen ilanlarda nasıl ortak karar alınabiliyorsa aboneliklerde de ortak noktada buluşup taviz vermemek lazım. Bir gazete güncel maliyetlerle abone yapıyor, diğer gazete hala iki üç yıl öncenin fiyatından abone yapıp taviz veriyorsa mesleğine ihanet ediyor demektir. Gazete sahiplerinden ricamız aboneliklerinden taviz vermemeleridir" diye konuştu.

"İNANDIRICI DEĞİL

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Murat Yalçın da, abonelik ücretlerinin çok sembolik olduğunu belirterek, "Abonelik ücretini çok görmek ve buradan tasarruf sağlamak inandırıcı değil. Gazeteler olmasa gazetelerin yerini facebookcular, twittercılar alacak. Peki gerçekleri kim yazacak? Bu gazeteciliğe darbe vurur. Oda başkanlarını insanlar gazetelerde görüyor, orada icraatlarını anlatıyorlar. Seslerini duyuruyorlar. Biz gazeteciliğin yaşaması için destek istiyoruz" dedi.